
587 Baustellenvariante von 
Eselsburg-Altheim (Alb)

Gültig vom 02. Mai 2022 bis voraussichtlich 27. August 2022
Achtung: Bus fährt zwischen Anhausen und Eselsburg entgegen der gewohnten Fahrtrichtung

Beschränkungen 1

Bissingen Abzw. Lenzenhöfe 06:23
Anhausen Siedlung 06:40
Bolheim Rathaus 06:43
Herbrechtingen Brücke 06:48
Herbrechtingen Wartbergschule 06:51
Herbrechtingen Ulmer Steige 06:56
Eselsburg B19 06:59
Dettingen Scharfes Eck 07:04
Dettingen Schule 07:06
Heldenfingen Ochsen 07:14
Heuchlingen Flügelstraße 07:21
Altheim/Alb Schule 07:28

1 an Schultagen
Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon 07340 / 96300, E-Mail info@omnibus-kloepfer.de

587 Baustellenvariante von 
Altheim (Alb)-Eselsburg

Gültig vom 02. Mai 2022 bis voraussichtlich 27. August 2022
Achtung: Bus fährt zwischen Anhausen und Eselsburg entgegen der gewohnten Fahrtrichtung

Beschränkungen 1 1

Altheim/Alb Schule 12:45 13:30
Heuchlingen Flügelstraße 12:53 13:38
Heldenfingen Ochsen 12:58 13:43
Dettingen Schule 13:06 13:51
Dettingen Scharfes Eck 13:08 13:53
Eselsburg B19 13:13 13:58
Herbrechtingen Ulmer Steige 13:16 14:01
Herbrechtingen Friedhof 13:17 14:02
Herbrechtingen Wartbergschule 13:22 14:07
Herbrechtingen Brücke 13:25 14:10
Bolheim Rathaus 13:30 14:15
Anhausen Siedlung 13:32 14:17
Bissingen Abzw. Lenzenhöfe 13:45 14:30

1 an Schultagen Mo Di Mi
Do Fr

Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon 07340 / 96300, E-Mail info@omnibus-kloepfer.de


